Приложение № 1 к Положению о членстве
в Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров»

	Код:

[bookmark: _GoBack]В Правление
Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров»

Заявление

Я, (Ф.И.О. полностью), прошу принять меня в члены Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров».

Заявляю о своем согласии с целями и задачами Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров» и выражаю желание стать ее членом.

Обязуюсь выполнять положения Устава Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров» и требования действующего законодательства, своевременно и в полном объеме уплачивать членские и целевые взносы, участвовать в деятельности Ассоциации «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров».

Выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных Ассоциацией  «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров» в целях реализации уставных задач и предмета деятельности с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включающую: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование и уничтожение своих персональных данных, в соответствии с действующим законодательством о защите персональных данных и информации, с момента подачи документов на вступление в Гильдию.

Анкету претендента (физического лица) на вступление в Ассоциацию «Евразийская Гильдия финансовых экспертов и ревизоров» прилагаю.

 «___» __________    202_ г.                                                                (подпись)